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Til venstre: Delikat bad i første etasje. Over: Vaskerom i første etasje. Under: Gjeste-wc i andre etasje.
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Fantastiske uteområder med god plass til lek og sosialt samvær på fine sommerdager.
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Her er også rom for å trekke seg tilbake med en god bok.
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Kopervik
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På toppen av
Eide...
Velkommen til populære Eidetoppen i Kopervik! Hvis dere er på utkikk etter et nytt hjem

i rolige, barnevennlige omgivelser, er Eidetoppen et ideelt valg. Topografien her gir gode

utsiktforhold! Området er relativt nyetablert og består i hovedsak av nyoppførte boliger

- Populært for barnefamilier. Eiendommen grenser til både lekeplass og friområde med

tursti. Gangavstand til barnehage og kort vei til skoler og idrettsanlegg/Karmøyhallen. 

Fra Eidetoppen 40 tar det drøyt 25 minutter å spasere til Kopervik sentrum, med alle

fasilitetene som tilbys her. Kort kjørevei til Bygnes senter. 

Stangelandsmarka ligger i området sør for Kopervik, og byr på et variert landskap med

et mangfold av naturtyper. På en dagstur i marka kan du oppleve både fine

skogsområder, åpne myr- og lyngheiområder, fjell og vann. 

Rundt Kopervik er det flere flotte badeplasser, både til ferskvann og sjø. En kort kjøretur

fra Eidetoppen ligger blant annet Fotvatnet, hvor dere i tillegg til fine turmuligheter også

finner sandstrand og grillplass.



Planløsning

Innhold
Meget innholdsrik enebolig oppført over 2 funksjonelle plan, som inneholder: 

1. etasje (BRA 126 m2): Hall/stue med trapp, 3 soverom, gang, bad, vaskerom og teknisk

rom. 

2. etasje (BRA 151 m2): Kjøkken/allrom, stue, soverom, bad, gjeste-wc og gang. 

I tillegg er det oppført frittstående dobbel garasje (2014) med et BRA på 41 m2.  

Det er 2 gode boder i garasjen.

34 ADRESSE - STED ADRESSE

Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 1. etg 126 m2
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 1. etg 126 m2



Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 2. etg 151 m2
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 2. etg 151 m2
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Del 2 - Eidetoppen 40

Teknisk info  
og skjema
Eiendommen  -  Nabolagsprofil  -  Vedlegg  -  Budskjema
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Eiendommen

Oppdragsnummer:
219199

Adresse:
Eidetoppen 40, 4250 Kopervik

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 68 Bnr. 366 i Karmøy kommune

Eiers navn:
Mette Paavola - Didrik Hereids bo v/ Adv.  
Ole Johan Berge

Prisantydning:
7 700 000,-

Kjøpers omkostninger:
192 500,- Dokumentavgift (2,5%) 
525,- Tinglysning av skjøte 
525,- Tinglysning av pant 
202,- Attestgebyr 
11 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt) 
---------------------------------- 
204 852,- (omkostninger totalt) 

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Eiendomstype:
Enebolig

Eierform:
Selveier

Utleie:
Boligen er selveiet, og kan i sin helhet leies ut.

Standard:
Planløsningen består av soner med glidende
overganger. Villaens mange naturlige lyskilder
møter deg først i hallen i første etasje. Nesten
samtlige rom har vinduer til gulvet. Flott hall
som går over i romslig TV-stue med mange
innrednings/bruksmuligheter. Herfra er det
monumental, belyst eiketrapp (140 cm bred)
opp til hovedetasjen. I første etasje finner dere
for øvrig tre soverom, delikat bad med badekar
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